

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۱ دسمبر ۲۰۱۹

## بکوشیم تا در دام تبلیغاتی دشمنان مردم اسیر نگردیم!

**دوشنبه- ۰۹ جدی ۱۳۹۸- کابل:** یکی از دوستان روز گذشته بر من انتقاد نمود که علی رغم این که در پنج روز گذشته، مهمترین خبر که اکثر مردم منتظر شنیدن نتایج آن اند، یعنی چگونگی کار کمیسیون به اصطلاح مستقل "شکایات انتخاباتی"، در نوشته هایت چیزی دیده نمی شود. در یادداشت امروز توجه شما را به همین نکته جلب می نمایم:

۱- امید است ذکر این نکته به مثابه انتقاد متقابل و یا انتقاد را با انتقاد جواب گفتن تلقی نگردد، بلکه آن را به مثابه موضعگیری قاطع این قلم در قبال قلم به دستان و انتقاد مستقیم از آنها تلقی نمایند.

نه من در کدام جایی نوشته ام و نه هم در سیاست نشراتی پورتال قید گردیده که بحث در مورد افغانستان منحصرأ به من تعلق داشته سایر قلمزنان حق پرداختن به آن را ندارند. می توانند خوش بگردند، خوش بگویند و در بهترین صورت با اتخاذ یک برخورد منفعلانه، صرف به خواندن اکتفاء نموده خود مولد نباشند.

هم به دوست منتقد و هم به سایر دوستان باید بنویسم: من راجع به همان چیزی قلم می زنم که از نظر خودم مهم جلوه می نماید، این را هم می دانم که حتمی نیست آنچه را من مهم می دانم، دیگران هم مهم بدانند. لذا منطق و وظیفه اخلاقی و اجتماعی ما حکم می نماید که هر یک وقتی چیزی را مهم می دانیم و ارزشی به اطلاع رسانی آن قایل هستیم، خود قلم برداریم و در مورد چیزی بنگاریم. به خصوص حالا که امکان برخورداری مفت و مجانی ویراستاری پورتال نیز برای ما میسر است.

۲- از نظر من وقتی راجع به روند "انتخابات کدائی" در یک کشور مستعمره صحبت می نمایم، آن صحبت هر دو کمیسیون و کلیت روند را در بر می گیرد و نیازی به این نیست که یکی را تافته جدا بافته ای از دیگری بدانیم. به گفته گرامی یاد هموطن بیباک ما "سید موسی عثمان هستی"، "دم سگ هم است و سر سگ هم".

۳- تا جایی که از مطالعه واقعتی های جامعه افغانستان بر می آید، به همان سانی که شخص "حامدکری" نیز اعتراف نمود، بازی انتخاباتی یکی از دل مشغولی های اشغالگران و بقیه خارجی هاست جهت سرگرم ساختن و فریب مردم ما. امپریالیسم امریکا و بقیه شرکای اشغال و جنایتش، در عین حالی که تصمیم را خود گرفته و می گیرند و از قبل هم معلوم است که نام چه کسی را از صندوق جادو و چراغ علاءالدین به مثابه پیروز انتخابات بیرون می کشند، توسط رسانه های وابسته به امپریالیسم و ارتجاع از صبح تا شام با دهل و نغاره سروصدا راه می اندازند که انتخابات چنین

کرد و یا چنان، کمیسیون شکایات چنین کرد و یا چنان. تمام این تبلیغات و توجه همه را بدان سمت جلب نمودن جهت برآورده ساختن اهداف خاصی صورت می پذیرد.

آنها می خواهند بدین وسیله تمام توجهات را به نتیجه این بازی شیطانی و فریبکارانه شان جلب نموده، ضمن قانونیت و مشروعیت بخشیدن به حاکمیت مستعمراتی، مردم را در یک انتظار دائمی گذاشته بدان وسیله نگذارند تا مشکلات اساسی شان را درک و جهت رفع آنها اقدام نمایند.

حاکمیت آگاهانه و مودیانانه تلاش می ورزد تا با ایجاد همان فضای انتظار، نگذارد مردم به قیمت نان ببندیشند، به قیمت گوشت و کچالو فکر بکنند، در این زمستان سخت و سرمای کشنده، به چگونگی تهیه محروقات سالم جهت تسخین خانه ها، دکانها و منازل شان ببندیشند. به کیفیت پائین دوا و دارو های وارادتی ببندیشند، به این فکر کنند که چرا چنین وضعی در افغانستان حاکم است و چگونه می توان بر آن نقطه پایان گذاشت.

هموطنان گرامی!

این انتخابات یا انتصابات هیچ گونه تغییری در زندگی من و تو به وجود نمی آورد، همان طوری که بارها نوشته ام چه "وبا" پیروز شود چه "سرطان" و یا هم "ایدز"، نتیجه نهائی همه آنها مرگ دردناک فرد مصاب به آنهاست. بیائید به جای انتظار وبا، سرطان و یا ایدز، خود سرنوشت خویش را به دست گرفته، یاد بگیریم که چگونه بدوم مرض زندگانی نمائیم.

**سرکها ما را می طلبد!!**